NADO DORIO DE JANEIRO ,

Câm.-n Kunth-I ú- Curumin:aEmu(%%me
GABINETE DO VEREADORMÁRCIO DA SILVA RIBEIRO

Cachoeiras de Mmou. 21 de SETEMBROde 2020,

Assumo: Souma: (faz) RECEBIDO
EM ,21 “É (gªlo
«uma no ªcumulo

Venho à presença de Vossa Exosiéocia. minha Estande de
Presmçâo de Contas mielºma à Verhn IMMWDÓIÍZ disponbilizzda ao
veresdov.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovam de
pagªmentos e demais dmmemoe peninemea deme euu :; previsto na
Resolução nº 22 dº 25 de Junho de 2019.

Cena da atendinemc do pregam, que ou se faz necessário. eleva
meus primam de elevada estima e diminuaWW.

Alefmioslmeme,

MA DDI VA nano
v

>]
.

mm DO luº DE JANEIRO ,clmn Iunlclp-I do(:an“Ihe-cu
Gab'nsle dos Vereadores

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA E" RAZÃO DA

AYIVIDADEINERENYE AO MANDATO PARLAMENTAR

A0 Presidente da Carrara Municipalde Cichoeim deMªmi:

Nos termos da Resoluçio nª 22. de 25 de Junho de 2019. apresento a V.Sa., a
prestação de com: relativa às despesa malhada: em razão de atividade
inerente ao mudam panamrar, especifudas no Quªdro Deum—ªtrativo do
mes Setembro12019, anexo & pum integrante um lequel'inlefm. Pala mmo,
assumo inteira responsabilidade pela veracidade das infomações pres'adas.
pela smsmicidade e pela legitimidade de dowmemaçeo apresentada e
ATESTOque:
1 — não bi adquirido materiªl pelmªneme, assim considerado o de vida úh'l

superior a dois anos:

2 — não foi contratado serviço de consultam, assessoria, pesquisa ou «abelho
técnico com servidor uu enmregado da administração públim da Camara

Municipalde emboabªs deMuuu:
3 — ªs despesas de comomlnio. IPTU, água. energia elétriu, limpeza,

conservªção, higienização. sismº de seguranç- emimi-; «xa e móvel sao
relam'vas & escritório deWma» pollúoo-padmntarmantido pºr este(a)
versado“);
4 — as despesas com combustiveis e lubrificantes são relaivss & veículos de
minha propriedade ou utilizados no exarado das atividªdes inerentes ao
mandatº parlammxrdeste(a) vereador(a);
5 « as despaas com lomçào de bens móveis foram realizada mediante

wnuuto "mado com pessoa iurldia cup atividade economia é compativel
com o objeto da locação e sem cláusulas que oonõgurem leasing. locação
nuanceira, errendsmmlo mui! ou qualquer outra "ualidade que
possibilite a sua muisi'áo;

ESTADODO RIO DE JANEIRO ,CIM Illlliápll do Cacho—"rl: & ªmuSibila:&)st
& - as despesas relativas à divulgação de atiyidadu & açoes do mandªto
parlamentar e à promoção de eventos referem-se às ações parlamenmres
inerentes ao mandato datam mamona) e não 4:0an gastos que
caracterizar!mpanhi ou bmpagauda eleitoral:
7 — a aquisição de nlalerisis e & commo de serviços foram realizadas de
acordo com as regras dispoms uz Resdugo nª 22, de 25 de Junho de 2019;
9 — não foram Iooedoe bem mm:. móveis e equbamemos nem soquividos
bens ou contatadossem de:

a) cônjuge ou omnpanheiroh) dada) vemadoda) ou de parente
consangulneoou afim um o faceiro grau; ou

b) de smpraa em que eum-) vereadora) ou pessoª previam na alínea "a"

destemoeiaoódopmpriáám.oormoladoroudirmc
10 — os :erviçog foram prezados e os bens foram reoehidoo, amando os
maços de acordo com os praticados no macedo;

Wunmmuomamzo,

ESTADODORIODEJANEIRO ,Camr- Iunidpddond-MuGabinetedosvm

BALANCEYE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

um“: wzznezsne Juma uem»
PROCESSO _rzm mummo moema
VEREADOR IÁRCIDDASINAWERO

“ªmºº muy—mamona

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

hmm-vm BSMWÍú-w lil-lh)

z-múmm—mM—uMim—lol.
Bãlªníúmmlmt

X-Viwhd—nd'i-p— m...»..M-mum)
huhu-luma usam

usam.-mom"—s-wMWw—mm) _.M.Úm)
neurôniomnh-mn

wo Im "XL|! Pª“) DAVA “".,“ GPMM mm
01 uu'.- il—II mmmu uma III..
1 uu'.Vl &“ mWLM “IMC-Il W
.: Mr. VI _ mm mm. .»!
M MA“. V 51—- mw nn[VIM mm W

HTML 5.15"!

' .. ETADO DO RIO DE JANEIRO
Clmnrl Iunidp-I do adm-ir:: de "Jucu
Gabinete dosVem

ANEXO 01

COMERCIAL MÓNICA LTDA

R$ 1.087,49

0115715592; "tutu.um—_,;—homem na aura amém»
.

nen—rmmmn-m“mmm—omMwm-umlxm RES.W «: 310/09 nu mum-unnxmnnzunn lu tun-ni “““"-"W““__. _ p—vuu—yamenª—'a |<szan :

Jou-r/u— =»— m m«mana/m msmxkxnasen . zozo Escazu;...:— Wm w—awrmmuos/Aaen/cmm&]QLC/BN IT—Iwszmsm—u [ umasW ...m. ».» memeFIAT/rmsW nr [20191]qu ousnsms FIAT/URU msm: m_a'mrm um ...ºs. =x-_,”—o.a5 Tal/13911 Emnc [gum ] Eme 10 mzzazcxxmxaustm—o mmm .", PAGO "um "atual;; mmmTMIFÁmo
,, _omuyu Www usa:" : Wr— mun-Imo. 213711-1 ; : vacuna : os o e;m wu——uanumuu mmm—m Em um!—31.61 .02 msJe xuun 0 oz 5,75

museumxuunuunnuuwms um me:: EIN-ww I_xzuuxxav Fxmzmn sa 1: F :nnnxu|"autua:uuxunxuu
cAcmExRAs “ 'oªªª

.m mmm
MMMMMICALTIM

mu...—...“,m...,”ax-gun mm ,...,-..,”o
m...?.» mmm “mªnu—I—uuumu... Mamma—.mmm , ““““—um-Wq"Wº“ 'n'—.wmv“mmm,, '" ";;-gm u...—...um“...

mann/Al. ,ummmwmw. «Mum,».um WMS mmm-u. .um-nm
mywmmui/miam Wº. hummm
mmmammm uma .umaum wllnrmum mm mmm.hmmmvmm ruwzsmnwln luna-mm mw “mmm“ mumu-
Acmlnslxmm :: no...
mu.

cun/mmm“mm.-,“ Mwm muchmmmsvvmmmwm nmmxunumzums
»- uc »- ». um!

Mwm “mmm.“ m WWW vam-mumu! Auxwuuumu
». u- ». »- ». ummwmrmmmm“um“ um" MA...-. nevar»! mr!"

»...M M ... msnim“.
«um rm...“ mm.»

0 W l.-
Wmmrmmm. m... uu- "... um A... A.»mwmmmlnvmmmmmwm ,,,, “mmm“, "a,..1 Burn. mum— ,... “ um U...... .... ...,. .... ..» ..» ..- w-

.».Wmu mun-mmm “HM“ -..mmu...»., W..“ n...”... u.. " mu m.... m “, ..., .. .“. .., ..

mmm“MWM ..vnnummm.__m_m__.,....._., _Inn-_...-..“... ...,-,,..—.U'nno-l—w-un— “n*—......"—..“Mminou—— nu...—.V...._wmw—w.._.-u_.w

mmmmnmummmmmn.mmmm NF<
rrnummm mmmwu

umMIVA_» '."- stlu uol

mnmn “nuh-SA

ItaúUnicIass

mmc-mmcnaum.—ann:m-mm;»—mm- na m.;-ª..... mm
nu.—ven:

mmm—«:ommcms—wmls ,um w-ummu-wn—ummm-umnnuwmªx...— mmm
wyd-VED BI.-7,“
Fun-a- Bl-Mww—m

Dan-TED umAmmmªl—hmxmum,
"("Um.ummvm-nu—nªammmmmnunmr..- a: o- e. ...|-'.- mm.-uu _ «um .. «==-vu-Mum—amamMumDhm—lwmhmnm—Dummhmlmn_Wmomavan..mwmwwamvmwuwmumumea—amw nmmm-num..wmmnmummuuamA—&“WMM-mummumu-Mumm-mmMuW-ummm—Mum“um«um». lutará—humana
VWW—nmwammkím

mm-mmm—mth-wm(wunmMywwnmmmn—Wwuhhmwhmmuwmmummmmow-mmmmuhuwmaammmeau-mwmawamm-Wmmmn,wnm.mmu1n now-nmMuseumcmmmuumwmmmnwmmmen—mmmaum

nmnmm human-mu

ItaúUniclass

mmawmg.—._—Wmmmmmimna.-=..—Num mmm—smmm- «4: Cuba:—nf mn».
nus—rar '

Nun-nummmem.: unam-W m-mmnamu-m—
wow- “muse—cmcan-m mmm-u

mansa nau-mmmªwmmtmn—mumu." Mutum—mmm.AW:Mmtwamuimnmm
MIM-www.nummmwmmmlwuwmm)mmmm(mm.maa.umwammnumwanmmmnmzmmm.mummmwmsemmmmumu—mama;“,m-Wummwu,manhattan-mmmum”(11722Vamu-auZlm-wdlºumcnmmnwlmmv—anlam,m-hcom,

« mm DO RIO DE JANEIRO
Cln-araVinnidp-I de Caruaru do Iaucu
(“ªlineª dos Vereadoves

ANEXO 02

EDITORA IGOR LTDA.

R$ 2.000,00

Contato de Pmmªo de Se gos
Pelo pesam im meiu-r, de um kdo : EDITORA IGOR LTDA. CNPJ: os.ms.os4mm—xz.
InscriçãoMunicip-|: 2655, sim iu Avmid-Gava-namRobalo Silvn'n.W 563. Elino Campo dom,dom-uneWii-1a CONTRATADA : de um Sr. MÁRCIO DA SILVA RIBEIRO, bruíleim malo,
vam-innluidmccdomicilildonlkulsauimMMNemn'lW -PuqunnuL|-7C1choeimd=
Miauu _ iu - CEP mesm. Wnim do CPF .i- o'ruzxjov-y dur-ml: denominado
COWTANTE. cdcbmn em si o presa": CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REMUNERADOS DE PUBLICAÇÃO DE mm JORNALÍSTICAS, san vínmlc ameia.
conferi-uw as seguintesemm:
Clin-sul:[fºr-um!:meubjeúvnaprmdeuvimphCOWTADAdcdimw
dewbliuçãn deMwm-lisina»

Cláusulnl'l*AwmATmAúhMijm-Wkwmmmiuouªtívíd-ís volhdumobjcmdummnmm.

CIÉusuhlrI—Oplwcoommiuivigemhpehpuíododemdeiuieimdezozoui deDezm-bmde
zozo.mmmmmudmmmejmdem.
PI:-ígnfo l'-OWomwwmlmmmwwqmmmmmjmimvaw
avisoplévio.

PMDT—AMMWÉWWVMDWMM.
Clima.w-ACONmATADAMgp-n-Wosmiçosmpeimdooemmmmaiu.mmmckvixmdmyhouwmmmdeqwqinmdoommimmm
CONTRATANTEmbpuudlsmsquémiulcglislespmim

sumi-v-pehpiesuçiodosmiwsmqmncomrmmmacoumuwuvumdeRS2.000,00“leMLMMWNWFMHmka,dScMos
inmoslmmnfmdemmh-ulep'shçhvigcme.
ParígnfnÚniouanevmnmidndc&mmlmmamumwblimnéa

Emmammmmmommmmzwmhhsdeigwmor,qupmduzmmsicfzhnmqmlúmnmmdcúummmtlmmisúmcmumm

Caimán:de l de [muito de 2020.

Cnh-md:

MAR; ;;Dª
SILVARIBEIRO

Column:

TESTEMUNHAS: é

z—m—mn—u—n poa-m
un.-mmm Mm—

! PREFEmJRAMUNICIPALDE MIRASDE MACACU ,,
- mmmm.w—mm . Marmo-nx—
“'.. NaniElwmduS-W'w

' ”m'ª“mudança-u
awe/2020 122524

comu-W
WPGYIKH

PRESTADORDESERVIÇOS
mun-n
WMMWIGORLTDA «uw—m*
mwrmmmmv-u nadam—ums uniu-:BumMAVWWamm—«ammwmcam '

ºww—I:: “URUW'IW uau-unam VF:.“U

a_—WW sux

mmsskvmsmr.-—Wma-“was...“oww: mensura mann-nina wmvwww::smowWWzm-unm uam&»va rm c..-.
msmmmclonos SERVIGOS

vam—rn M &!me Inno-Quin (55) 55M.Mammmw mm. ...na zmm zum“: umme.“
Vlor numa»

Fun-«Wwu. vaum—nom mm um. vauu—mwo MIB) Pni-vahº vam
| Av- zwwu

RETENOOESFEDEMS

mw ums um na esu a_n—m-
mm!) uma ”um Em Bºm Nãº“
v—«m-nw wanna-nu.”

Wax-mªnn-wawwmm.m.wm
Dcc.m) _.hmm) w 5——ml Vlh ISSU“)

um um um unam om
ounus INFORMAÇOES

mW!"—wmam-mmmama—MWM“
mwummmmwmuuunamamu.WWW.—Win“mammwwmmaammansa—nmamuuzmewmwmu-W
mmamm.mmmumymvmommm»W-nm(«,mp.mmuuHumungnumumqum

_. ». ......-Ãom lm [nus [& | 101526- . - . _==
Ia ªaa? ]: |?” 200.209? ]

Tiª-- Dºis MEL mms _,_ ( AN/x “ l' ”* m...-...
.sníúm íban. :Tm, _

..-...
L 00 : rm Vl

au , ' (Y&—

Wmus * ** mm:—.w- .::.-=.
"s .“ %.? minimum %
254545427! manuais. 7534145255!

mmnmn man—ln
,;u. lhúuniclass

muu—u .“ ........m... ., ....

mmm-miam ...m—WMM.

"' u_— ...-a
m.. W ..e-
m,. um ._.
m- mumu—n ..-
m- WMM ».
.,. WW «.
m- nu.—._- .=—
m- um .u-u
m, mm ..»
.]- nin-sn: .,.-
.,. mui...—.=- .au.
.,. Wau- ...,. mmm—- ..“
.,. mm ....
zu— um“ qu-
m- mtu—_: .m-
,,,. m..., .mu-
111 msm-m .=.-
.I. um“ .»
.". mmm ou
."... mun—mm um

NM

«mma—uwmn—m.—-—.—ummmamm”.”—mm-uwmmemwnnwWMMmWSWQMm—memnmmmmn—W”Mmmwrmhu—

» ESTADODO RIO DE JANEIRO
CIMI!- ”unidpll doWnim&Urucu
(abineh dosVem

ANEXO 03

TELEFONE CELULAR

OPERADORA CLARO

R$ 69,29

MARCIO DA SILVA memo
gºsmwox AuxEDo NEVES 167“ “,.“ hanna—mlessa-ºoo ucnozlnAs uz MACACU |U

Povindoúuw
a1m7mzonlmrzm
vwpmmmm.wu»n
LM (um 11 um me var asMWMMIX naMan-»DnCu—d-mlumlmwukulª

Vimtaz/mmm

mà
sm

mw- hà.“ .- ..u n.»PmaDm-cawhsal
::sz ]

..,—.», |:sz

Amwmwmm.mm.“úmuwmúmm

Clar "-
—_—__.——W—-___—__....Elm usam DMAmman um &. Uu YOM VIM

MARCIODA SILVAmano amem WWW : um 5 69.19 02/09/20
a.., rulesnuma munck mame—s .L11315ªnmmnlúnmmnn'lllmnnmr “ªªª-<ª“ wow mmammm

Munn-—
mmm-mWoman“—ministramMum—úvnduumuwummlsWu,-m'anmmnmumúmmmnmnawwamaCmamwmªímúmmwfmúmMMhauM—lmvJW-s,nu.m.=luwubtlnlaml—mnm

maus.—u-
nt»_—_--—nsf.m.m=--—su "“.“-...uma.“um..-....-am-.—-=u—____4___.u_—.—---_._._.m_awMu-I—mlwhú—l—ª-Hp—-——u—_——Mu..,..._--—..-..._.....-.o._ Hinor-hn...“-mww.m.m.m,#—..—._—.a-—_am._

Mwm Fin-nail- w umªMun vu.. cun-u mm

mmmm. . CI-o a... n......" mm
AcimDul.- .a.»wa— mon

via um da.me. 5 me
www—.va—ú—w
Madhs-vh—n-YWN' aum-num
“,“. wmv.“ “.”-ml...“_,—..:...— nwwwsm ““W.".”(”mm , ....__. " rosnuu __, mm....mu..mmm umwmmw S.,. W
mi...-m...,...na...“ mm; “...nªM.,“, “(......”“<......“ Mwm—nm...
m...—. m .....m." ..,. »...» um _,. ,“ w......»

__Wmm v...m... w...“... _"em.“WWW—..,. mn » uma»mw.mmm su- “ m.MD—Mmlomm .um .. m
[ vuvuamí-i .; " . uz: ]

Wm- nuium—uh—W—w.mw—hmà...,-hmmm

Máommmam -

WBMMth—mn—b—ml—d——AG—mmmm——MW.m»m.w..—_..._—_..—-..__.."”_“-_m—mn.
CMwMon—hmmumia-.us Achar,
Nuno de cu.—w emm
sua na
Num-mamam.». A."...

uamomoooo | amam“ I ”021241655 | ”1015121210 /

emm hun—uu

ItaúUnicIass
comum-nham“umWma-ummmm-u_umanu-a—um. mms-mm“na cºm um.:
mam—u '

Vim—_:wm—WmmnmmwAMWm1mmummqwrwicu
m-Wummmmºmmnxuwmmmmamommemm(mm),mua,umwammnuw.mmm,Muwmmmow:Mummmauumwaãmfmmmm-mmummm.mummommtmhmnuma-mamMmmlmmuhvmwammmmmmmmrwmmmaum,

NADO DO RIO DE JANEIRO
Claw-n Municip! dn Cachooin-du Int-Açu
Gabinete dos Vere-dores

ANEXO 04
CARLOS HENRIQUE DA SILVA JUNIOR

R$ 2.000,00

Contnto de Prestacªo de Serviços
Pelo mesm]: insumomin, E]: um Ildo u Sr. CARLOSmQUE DA SILVA IUNÍOR. CNP]:
34.577059/0001—54. inserido Municip-I: mo, Pao-Imitª“, Im In Riu Projaxdl. s/nº — Bou Visa —

CEF.: ZLW, W de Munn/RJ. Mwm: dah-nim CONTRATADO, : de muro Sr,
MÁRCIO DA SILVA RIBEIRO, hlsileím,mnh, Vall-“Iol. Iai-ian: :: dumicilído lm Ru: Saudar Alfxuh
Neves.!z' l67 -PaulusSmuLuin—Clchua'nsdeMm—RJ—CEPIS.W.M&CPFÉ
072.428507—54 dmuvmMM (30me eddnm em: si o um CONTRATO DE
PRETAÇÃO DE SERVIÇOS REMUNERADOS DE DIVULGAÇÃODE ATYVIDADE PARLAMENTAR.
san viradowu, conforme& ngm-im«um
Cláusnhl—OpruuneoonumlanwobjnivoIWdesuvipospnloCUmTAmdedímm
denim-hmm,
CmnmeNmTMmMjimlmkmeWWuma“ voludlsuoobjundm emm
cxmm-ommmwmpdopamdem ajuíza—hmmm chemulnDdcM.MupmwummamjndemPuig-ufc l'-Ommwdesar=dndídolqi-hlnmquulqmduplmmjlmiãuúum
avixopleviu,War-AMMWWMWMWWW.
cmw-ocmnmmnmmmmmwmmmmwmmmªelepísmdmirmmmdcwmnmdnumwhmgandncomATAmnmbpa-mmmxmm
ClhlsulªV—PdamdmmiçosmleOmRATANTEmmCONmATADºovdmdenszmmmoiswmypummmuammaw.mmmimpostnswnfmmeddauúmnley'shdovigmle.mM-Nnemmamnmgamdom.mhmmwmmm.
Ewmkmmmmommmmanz(m)vúsdeigmm.pnqwMummsóeúimeulhmmpmç-dedmlmmhqu-Mmmemhâunsim

CldzneimdeMm/RLoldellndmdemº.

amª &” ch é :
CARLOS lmQUE DA VA NNIOR

CII-mnh

MARCIO A umano

TESTEMUNHAS:

n., . ,. ..

autumn—map....- MQRPS hn—PREFETURAMUNICIPAL DEMAS DEum r" '“ ,.“warn-WW ' o_o-ma....-& mma-mama» Summum-u
nua—W“mais“camp—M meu&&meDhm——mummuv/«M w“mmmmmm kW.-mmm vaum—somMammamwwmmmuamW “BOWunam can—au.“ um:

em pur-Wan a.
rOMADDRDEsEthços

"u...-..;memmumWmmomzuma WW: w......Mmmmm—mmmm—u—mpm.-...mW'W-nl-xm W:!!J
Eai '“ mamy-mun

mscmmmctonossswuzos
vim-uh m man—m uma» m .=M .M;,", “Iªm lm lm muniz-mm um

Fun-«WPIU-WMM vlw”) PIII-WW Viu“) wmv-mtuu Vol“)
1 Av_ ZM“)

RETBLQÓESFEJERAISW nos» nºs R m u...—ço-
RSN” usam RW “um 30.1!) R&B.!»

M..-BI.! want.-mw
wall-WX11m.mnuw.mmwmam——nth—uam.mam»...meMwm) MM W anni-ml viam)

0.00 m um mm em

WWW,?»ÚWÍMUMMun-amp....-mtmàWW-album
amu—um—mm—mma—mummmcMammwww
nomearam—on ”Maxmun—nnunmºmlnm nan-zum). um.—...mnuma-.umnmmuFun—r

mmm mumu—mM

ItaúUniclass
mumu—nomMWM.—'Il—WIn-mm nuam-n
mumu—wu:

um. «Amma-mm
Ame- “ mumu—,qum

nu.—vm: '

mammma-umoww—n um.—nuWMWm-mwmu.mW «mumu-AmuMmmunam:muu-m ".um-.aumu...:mmmmm—cmunAWmtlwumim
mM-mwmm.m.wm—mwm4m<mmmmemM(mW.muh,MM-wúwmuw. umumnmmwummusc:ww7mm,wamumwu3cmmxmmcun-Mwmamam.“.umuewsmmtma-Mu—wu1nmmmmmmImmuuumwa—mmmmmmmaF—mm»com.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
ClmlrlMunicip-I deCichneil'l: do "tmn
Gabine'e dos Vereado'es

ANEXO 05

DIVERSOS

mnm m...—»

. mUnidass

mumu-slut— .» .....»—m .» um

mmm-mim ,um-um“,

.. ._.-º
All-. umu—u uu
m- mm.-m unu-
m.- mm.-.— m,.
m... mm:—um unu-
m— m— >*“-
m... W .um

uia
“w“mmmwweú—uM—Mam—mm-mmmumwumwú—wwmunwmnmmmm-Mum#-m—mmm-nammmw”Wmmw—mnm
l...—......—___—._—u_.___.unu_—_.*.—u_..u.,.._.._.._..._=._,”25:52.“ :::.-:::.".....u-.._._.;...._.=._...__.___.m.___...

Mammwmodeúmmdd.thumnwldlwuidewuw.
lidemmdem“uma

memmm—nmumdomavmlmmmummaop-Mnd-ud-Mmaullammmu.
-m-wan—wma“Mu—|m— u un,—mw-mmmnm-H—l—mnum-4:"*a—numa“ usam.

vu.—wmammmm—___“mumu—tnhu“mm.—.nu-nmwnmu”bm—mn.“—vu.-— um

Tmuwmmmmmwmd-meadmwmmmi-mpidomummmum-quwmvommmmwmmmvm.

"Anál.“
mesmo

VW_Gam da Venda: Mania da sem libe'IuJI'eL: 011- 981047835 e—lllll:msr.1©holmail.mm
DEMOCRATAS

Câmara Municipal de tzdloeins de Macacu
Budo do Rio deJun!»

GABINETE no VEREADORMEIO DA SILVAmuinto

leoeiras de Macacu, 21 de SETEMBRO de 2020.

nª ºu"
Pm: 'mnsm DAum DEmms

nn! céuo DtClkvllllº uma
Assumo: xusnnunvno:vam Innzmznúuu

Excelefvtlssirm)Senha Presidente

Venho ªtravés deste “ªfiar que o uso de verba indenizatória ! computada na data

dº seu depósitº pela Câmara de Valadares, du“ data pira frente que Meçamus i usá—

Ia.

Todas as deusas ssa comprovldzs a partir da dm do depósito da verba

lndenilatóría, szhm us umas deum de serviços mensais, com cópias em meu:,
pois osmm pessual! mm de um m, com pag-uem mensal, sendo issim não

impune o diz do mês que : verb: indeniznória seia creditada que o commo tem poderes

do vrimelro zu mumu dl: daquelemes.

uma a ano.-mmm nar: aprazmar ao Senhor os prmesos a: minha ain
estima : malsmmm consideraria.

Atenciosamente,

VA RIBEIRO
Vendor

e doVeludorMárcio da sim mbelm. Te .(21) 981047835
ema- malªhmmmmuuWMDEMOCRATAS